
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2022 року №75 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2022 року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Олександр ДАВИДЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 75 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10308745 100463 
0

Буріна Олександра Андріївна 52895625 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

178,000

1



2 10386679 100463 
0

Дідух Тетяна Василівна 52890788 ВС 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

174,000

3 10341466 100463 
0

Дрожук Анна Олексіївна 52876682 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

150,000

4 10388220 100463 
0

Кальчук Олексій Борисович 52903667 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

187,000

5 10397255 100463 
0

Клімчук Дмитро Ярославович 52902511 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

147,000

6 10417510 100463 
0

Козій Надія Іларіонівна 52904406 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

179,000

7 10318044 100463 
0

Литвинюк Юлія Максимівна 52714608 ВК 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

159,000

8 10326793 100463 
0

Лукашук Сергій Сергійович 52891377 ВС 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

9 10324919 100463 
0

Мамонова Анна Ігорівна 53307484 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

186,000

10 10349202 100463 
0

Матвійчук Анжеліка Павлівна 52903835 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

168,000

11 10404151 100463 
0

Мельничук Михайло Михайлович 52900754 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

176,000

12 10388578 100463 
0

Михальчук Вікторія Олександрівна 52890580 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

165,000

13 10384466 100463 
0

Мороз Аліна Анатоліївна 52877372 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

186,000

2



14 10387767 100463 
0

Пл юта Максим Андрійович 52903828 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

155,000

15 10336665 100463 
0

736-7866886 53383192 ХЕ 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

16 10396833 100463 
0

Солодовнік Ольга Миколаївна 52901500 ВС 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

145,000

17 10425510 100463 
0

Тищук Роман Олександрович 52901002 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

166,000

18 10310559 100463 
0

Троцкие Соломія Сергіївна 52900959 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

150,000

19 10389587 100463 
0

Цицик Арсен Олександрович 53304747 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

178,000

20 10385290 100463 
0

Шадрунов Михайло Сергійович 53279981 КХ 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

169,000

21 10429324 100463 
0

Швед Андрій Максимович 52891999 ВС 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

185,000

22 10344019 100463 
0

Шевчик Мар'яна Сергіївна 52889888 ВС 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

188,000

23 10428411 100463 
0

Юхимик Каріна Анатоліївна 52899404 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

137,000

24 10324051 100463 
0

Ярощук Дмитро Романович 52900396 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

з


